scalcus de Sundersliusen. (^alfenrieber Urfnitbenbnd)

")lw 80.)
— 33or biefetn ©efc^ledjte erfdjeint 1125 1193

ein anberes abeliges ©ef$iedjto.©onberSi)aufen aloWainscr

Vel)enomannentiefd)(ed)t (Söaopen 3 galbmonbe) im Sefifce

oon ©onberstwufen. ©eitenp>eige beöfetben üben in Chinrt,

Jtottleberobe nnb ©todbaufen.
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902.1295 ( I. ,\uni). In Domine domini Amen. Elgerufl
dei gratia prepositus Northusen, ecclesie Eteligi«
et venerabilibus in Christo vins

priori ac fratribus
ordinis servorum S. Marie de Paradiso salutem in

perpetuum. Cum ei plant. in religio ei plantata de-
beai confovericultasque divini aominis semper habere
debeai incrementum ad religionis aucmentum, bene

facimus, dum Christi sueque genitrici(s) servitoribus,

qui voluntatem ei seculare desiderinm abnegantes
ad drdinis austeritatem ei sancte Religionis lial.it um
confugerUnt, ad instituendum approbati ordinis con-
ventus novos loca coucedimus sive damus, in quibus
ab eisdem a mundanorum strepitu segregatis iugiter
in sanctitate domino serviatur. spem ei fiduciam

habentes, ut <]iiod nostra possibiütas n>»n optinel

apud deum, mediante ipsorum suflEragio consequamur.
Itaque cum propter raritatem claustrorum ac- do-

tnorum, quas in hujus provincie partibus optinetis,
ordo vester apud hominea hujus teri'e quasi oova

plantatio lnibeatnr, nos ob spem retributiunis eterne,

hujusmodi plantationem cupientes aliqualiter dilatari,
cum consensucapitulinostri, videlicet ecclesie S. < Jrucis

<!« Northusen supradicte, capellam desolatem ei Locum
in Rossungen cum emunitate ibidem ei suisjuribua
et pertinentiis, Ulis dumtaxai exceptis, que Etector

ecclesie paroehialis ile Byla matricis ecclesie capelle
memorate in agria seu ajiis redditibus quibuscunque
ratione c-apelle prediete habere ac actenus diuQscitur

habuisse, que sibi suisque successoribue integre con-

servamus, habita Buper hoc discreti viri Theoderici,
nunc Etectoriä eoclesie de Byla prediete, voluntate

nichilominus et consensu vobia liberaliter in
|

petuam proprietatem conferimus ei donamus ad fa-

ciendum ibidem yidelicei ordinis vestri fratribus

Oratorium ej perpetuam mansionem, Volumus etiam,

prout idem Tli Lerious plebanua de Byla uns cum

capitulo nostro supradicto in hac parte nobis oon

cniit. dum tarnen super hoc ei premifsis venerabilis

patris ac domini nosfcri 8. Magunt, Bedis arohiej

copi dyocesani Loci ad perpetuum robur ei ßrmitatem
.1 nobis inipet rei ur auotoritas ei consen d . idem

Locus in Rossungen cum fratribut ac ipsorum familia

ibidem degentibus : 1 1 > omni jure diote Diati •

i oleaie

de Byla seu plebani ipsius ecclesie, qni pro tempore
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fuerit, liber existat in perpetuum et exemptus; adi-

cientes in donatione predieta, quod fratres in pre-
dicto loco Rossungen institnendi in prejudicium
ecclesie nosfcre S. Crucis Northnsen. predicte aut

personarum ipsius ac ejusdem plebani de Byla, qui

pro tempore fuerit, non presumant aliquid uttemptare.
Commendamus insuper vobis ac fratribus dicti loci

et injungimus, ut post obitum nostrum anniversarius

noster tanquam ipsius loci fundatoris et patroni apud
vos singulis annis prout devotius poterit peragatur.
Testes hujus rei sunt: honorabilis vir Johannes
abbas monasterii Ilvelden., Bertoldus plebanus No-
veville ante muros Northusen., Spectabiles viri

Theodericus et Heinricus comites de Honsteiu, Heino
de Wilrode, Gottfridus de Asla, Alexander de Wern-

rode, Gonradus de Kornre et alii quam plures elerici

et layci fidedigni. In hujus rei testimonium et

sufficieus argumentum presentem cartam sigillis

nostro videlicet Decani, Scolastici et Custodis ecclesie

nostre predicte duximus roborandam. Datum pridie
Nonas Junii anno domini Millesimo ducentesimo

Nonagesimo Quinto. (Oriajnalnrr'unbe im AÜrftlidien

x»lrd)ii> 51t ©tolbero,.
— ©ebrucft: IRatfnrifc, llrrunben bes

<5eruitent'l öfter* .ftimmelo.arten T, 3. 1 ltnb 2.)

1295 (am 24. Dftö&er). Fräter Th. prior et Con-
ventus servorum sancte Marie ordinis sancti Augustini

deParadysoRecognoscimus tenore presentium publice

protestantes, nos ab honorabili viro domino nostro

El(gero) preposito Northusen. ecclesie, suoque capi-
tulo infra scripti tenoris Privilegium recepifse. (AOlo,t

bic uorftebenbe Urftinbe.) Vt autem hec, que in pre-
dicto privilegio continentur, a nobis et fratribus

nobis succedentibus inviolabiliter observentur, hoc

presens scriptum conscribi fecimus et sigillis nostris,

videlicet prioris et conventus predictorum, firmiter

roborari. Datum VIII. Kaien. Novembris, anno do-

mini M° CG? Nonag. Quinto. DJit bejn 3ieo,el bec.

^rior* unb .Honuentc. beö ©ermtcnfloftcrö S. Mariae de

Paradiso. (Crniinahtrritnoe im Stabtardnu ut
v

.)iorbbanfen.)

Ocadjbem in ber ^eibnatf)tcm>od)e 1 294 ba3 Torf 9tofs

jungen unb feine Kapelle öon ben Wanbfdmren .Uaifer

SlbfllfS uerwüftet unb jerftört morbeu umreit, nerbreitete

üd) im Antf)jaf)v 1295 bie Saa,e, man bemerte oft uüdjt